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CODICE

DESCRIZIONE

FMFRY1RM FRY TOP A GAS da tavolo, 1 MODULO con PIASTRA in
ACCIAIO SABBIATO RIGATO, alimentazione a GAS
METANO, in dotazione kit GPL, dimensioni est. mm

335x600x300h

PREZZO/CONSEGNA

€411,18 1+ /va

Spedizione in Italia: calcolata nel
carrello

Consegna: da 4 a 9 giorni
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DESCRIZIONE PROFESSIONALE

FRY TOP a GAS da TAVOLO, 1 MODULO con PIASTRA in ACCIAIO SABBIATO RIGATO:

macchina a gas per cottura a secco o ad olio;
struttura in acciaio inox;

piano di cottura in acciaio sabbiato rigato;
alimentazione a gas metano, in dotazione kit G.P.L.;
manopole di regolazione potenza fiamma;

cassetto raccolta residui di cottura;

accensione con piezoelettrici.

MADE IN ITALY

SCHEDA TECNICA

Potenza termica (Kw)
Peso netto (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Alkezza (mm)

4
24

335
600
300
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